

Bestyrelsesmøde 6/12. 1923.
By Ramstov.

Dagsorden:

- I Protokoll og Beretning
- II Kloukkesager
- III Vejanlægene
- IV Eventuelt

ad I Protokollen oplæstes. Form meddelte at han sendte Middelværket en Begjæring for itubekert Vandledning men disse vil ikke betale da de siger at ingen af Deres Vogns har øde lagt Vandledning. Entreprenøren som lever Kloukken har ligeledes købt Vandledning i Sjøtøken og disse er villig til at betale den Skade som disse forvolder paa Vandledning og Hejn

Ratin selkabet udlegger nu Gift fra Centralforeningen forelæse Anmodring om at faa tilsendt Medlemsliste da Karbolig Bladet fra Styret tilgaar alle Medlemmer.

Fra Bygningsinspektionen var Skrivelse om Odsten for nogle Lysthuse samt ulovlige Klouk
Form og Kasserer har været hos Sagf. Versel om Sagens Skøde som naar 1/3 er betalt denne stillede sig ikke mere saa reulig overfor dette og vi faar ikke Skøde for 1/2 Dele er betalt

Form omtaler Restancer og flere er gaaet til Inddrivelse ved Sagfører

Protokoll og Beretning godkendt.

ad II Bestyrelsen var utilfreds med at Klouk. arbejdet gaar for langsomt og Form har i den Anledning talt med Ingeniøren og denne svarede det gaar ikke saa straks men Vejet har været saa daerlig og han skulde sørge for det som flere Afbydere paa Kloukken

der har været talt om der skulde
Ejendoms 3 Grunde paa Næsteskovvej
dette bliver nok Dalby Holm og Kjælle.
men vi har ikke hørt noget endnu

ad III

Vi vilde gerne have Vejene til Foræret og
vi kan undersøge Tilbud paa disse
Bestyrelsen synes vi skulde have Ingeniør
Riech som Ingeniør over Vejanlægget
men ~~bestyrelsen~~ er ikke klar over om vi
er bundne til Ingeniør Ejersene
dette skulde Folke undersøge
Foreningen tager Initiativ til at indkalde
Bestyrelsen for Fælles og Nordre Mandstid
til fælles drøftelse af Vejanlægget.
dette skulde være færdigt i januar

ad IV

Folke Hæder og Alm. har været særligt
Indbuds til at overføre Adm.ingen
af Hareboeglig udstillinger.

Bestyrelsen har anmodet om "Vand"
mest om at adskille Vandledningen
og lægge denne i Skellet og Vejene
for dette Arbejde var Kommune Regning
238.00 Kr. det er stor om Bestyrelsen enig
om, men det kunde nok indvindes
igen naar vi sælge Pærene

De som har bygget om Bestyrelsen enig
om at disse skal betale Afgift for
forbrugt Vand og dissees opførelse i dighed
om hvad Kommune opføres.

alle med
E. Olsen.
Sekretær.